
【重要】オリックス・クレジット株式会社を装った不審なメールにご注意ください  

2017年10月12日  

本日現在、オリックス・クレジット株式会社を装った不審なメールが発信されている事象が確認されています。

これらの不審なメールとオリックスグループ、オリックス・クレジット株式会社は一切関係がありません。ウィルス

感染等の被害に遭う恐れがありますので、これらのメールに記載の「詳しくはこちら」などのリンクを絶対にク

リックせず、メール自体を削除されますようお願いいたします。 

なお、メールに表示されている電話番号は、オリックスグループ、オリックス・クレジット株式会社ではない、実在

する別の会社の電話番号が使用されていることが報告されていますので、お電話いただくことはお控えいただ

きますよう併せてお願いいたします。  

不審なメールの例  

・件名:【取組同意完了のご確認】オリックス・クレジット 

・本文:お取組内容をご確認いただき誠にありがとうございます。 

     （中略） 

    お客様番号 [7 桁の数字] ⇒詳しくはこちら＜ [不審な URL]＞  

   

尚、本件に関するお問い合わせが増加しているため、お電話が繋がりにくい状態が続いております。また、E メ

ールでお問い合わせいただいておりますお客様におかれましては、ご返信が遅れております。 

順次お手続きを行っておりますので、お待ちいただけますよう、お願い申し上げます。 

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

■本件に関するお客さまのお問い合わせ先 

オリックス・クレジット株式会社 

パーソナルセンター 

ＴＥＬ:0120-82-8094 

受付時間:9:00～18:00（平日）  

 

 



【緊急】オリックス・クレジット株式会社を装った不審なメールにご注意ください  

2017年10月11日  

現在、オリックス・クレジット株式会社を装った不審なメールが発信されている事象が確認されました。 

これらの不審なメールとオリックスグループ、オリックス・クレジット株式会社は一切関係がありません。 

ウィルス感染等の被害に遭う恐れがありますので、これらのメールに記載の「詳しくはこちら」などのリンクを

絶対にクリックせず、メール自体を削除されますようお願いいたします。 

なお、メールに表示されている電話番号は、オリックスグループ、オリックス・クレジット株式会社ではない、実在

する別の会社の電話番号が使用されていることが報告されていますので、お電話いただくことはお控えいただ

きますよう併せてお願いいたします。 

 

不審なメールの例  

・件名:【取組同意完了のご確認】オリックス・クレジット 

・本文:お取組内容をご確認いただき誠にありがとうございます。 

     （中略） 

    お客様番号 [7 桁の数字] ⇒詳しくはこちら＜ [不審な URL]＞  

 

 

■本件に関するお客さまのお問い合わせ先 

オリックス・クレジット株式会社 

パーソナルセンター 

ＴＥＬ:0120-82-8094 

受付時間:9:00～18:00（平日） 

 

 

 


